perito for pela invalidez do membro com um todo, tem-se diferença indenizatória. 

Dessa forma, requer a intimação do ilustre expert, a fim de que indique expressamente a segunda invalidez , 

considerando para todos os fins o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 3.037,50 (três mil e 

trinta e sete reais e cinquenta centavos). 

Nestes Termos, 
 Pede Deferimento, 

LAGOA DOS GATOS, 19 de agosto de 2021. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/PE 4246